
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 99 fecha: lunes, 24 de Mayo de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 99, fecha: lunes, 24 de Mayo de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA

RESULTADO PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS ASPIRANTES EN LA
SELECCIÓN DEL PROCESO SELECTIVOS DE UNA PLAZA DE CUIDADOR/A
DE LA VIVIENDA TUTELADA DE ALBALATE DE ZORITA

1601

 

D.  ALBERTO  MERCHANTE  BALLESTEROS,  ALCALDE  PRESIDENTE  DEL
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA, vistas las bases de selección para la
contratación de UNA plaza de CUIDADOR/A de la Vivienda Tutelada de Albalate de
Zorita con contrato de relevo.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por acuerdo de la Junta
de Gobierno Local, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 24 de marzo
de 2021, de Bases del Régimen Local, por este MI DECRETO,

RESUELVO

PRIMERO.- Concluida la prueba práctica del procedimiento de selección para la
contratación de un/a cuidador/a de la Vivienda Tutelada de Albalate de Zorita,
conforme a la propuesta de la Comisión de Selección, se procede a la valoración de
méritos obteniéndose el siguiente resultado:

Nº DE REGISTRO APELLIDOS RDO. PRUEBA PRÁCTICA



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 99 fecha: lunes, 24 de Mayo de 2021 2

809 GRIGORITA 16
833 VERA CALDERON 24
835 BALLESTEROS FUENTES 22
839 PLAZA HERREROS 16
846 PAEZ GONZALEZ 24
852 CANO TARAVILLO 18
853 AGUADO VILLALBA 20
861 ORGAZ CEDIEL 22
862 MARTINS ENDLICH 18
866 ALCOCER CASTILLO 18
867 GARCÍA CASTILLO 16
899 CUESTA VALERO 18
900 PUIG CUESTA 24

En consecuencia el tribunal pasará a  valorar los méritos de los candidatos que ha
superado la prueba práctica, que son:

Nº DE REGISTRO APELLIDOS RDO. PRUEBA
PRÁCTICA

FASE
CONCURSO

TOTAL
PUNTOS

809 GRIGORITA 16 5,92 21,92
833 VERA CALDERON 24 3,03 27,03
835 BALLESTEROS FUENTES 22 13,30 35,30
839 PLAZA HERREROS 16 1,86 17,86
846 PAEZ GONZALEZ 24 2,16 26,16
852 CANO TARAVILLO 18 12,35 30,35
853 AGUADO VILLALBA 20 5,53 25,53
861 ORGAZ CEDIEL 22 2,24 24,24
862 MARTINS ENDLICH 18 0,00 18,00
866 ALCOCER CASTILLO 18 0,78 18,78
867 GARCÍA CASTILLO 16 7,71 23,71
899 CUESTA VALERO 18 0,25 18,25
900 PUIG CUESTA 24 0,21 24,21

 

SEGUNDO.- En consecuencia, La Comisión de Selección procede a proponer al Sr.
Alcalde Presidente la propuesta de contratación del  siguiente aspirante que ha
obtenido la mayor puntuación.

Nº DE REGISTRO APELLIDOS

835 BALLESTEROS FUENTES

Asimismo se acuerda proponer la integración de la bolsa de trabajo,  según el orden
de puntuación establecido:

ORDEN DE SELECCIÓN APELLIDOS
1 CANO TARAVILLO
2 VERA CALDERON
3 PAEZ GONZALEZ
4 AGUADO VILLALBA
5 ORGAZ CEDIEL



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 99 fecha: lunes, 24 de Mayo de 2021 3

6 PUIG CUESTA
7 GARCÍA CASTILLO
8 GRIGORITA
9 ALCOCER CASTILLO
10 CUESTA VALERO
11 MARTINS ENDLICH
12 PLAZA HERREROS

 

TERCERO.- Otorgar un cinco de diez cinco hábiles, a partir de la publicación del
presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos oportunos.

Firmado por el  Sr. Alcalde-Presidente, D. Alberto Merchante Ballesteros,  en
Albalate de Zorita, a 19 de mayo de 2021


